rogauit pilatū ioseph ab armathia. eo q̄ esset discipulus ih̄u
Dauidus at̄ p̄pter metū iudeoz̄ vt tolleret corp⁹ ih̄u. ⁊ pmisit
pilatus. Venit aut̄ ⁊ nicodemus qui venerat ad ih̄m nocte pri
mū ferens mixturā mirre ⁊ aloes. q̄li libras centū. Acceperunt
ergo corpus ih̄u ⁊ ligauerunt linteis cū aromatis. sic mos
iudeis est sepelire ⁊c. Consequent̄ notatis alia que etiā pie sūt
imagīnāda ac deuote meditanda. Cuz at̄ maria ioseph ⁊ ceterē
mulieres sic manerent circa crucē dñi. itēz alios plures venien
tes viderunt p̄ viāz de ierlm. tūc omnes surgunt cū magno ti
more. qz timuerunt itēz nouitatez fieri cum corpe ih̄u. D̄ deus
q̄nta est afflictio hodie marie ⁊ illoz̄ qui secū sunt. arcūspiciens
autem ioh̄es dicit. Ecce h̄i sunt ioseph ⁊ nicodemus. Tūc dñā
gausa dixit. benedictus dñs deus nr̄ qui mittit nobis auxiliū
memor fuit nr̄i ⁊ non reliquit nos. fili mi occurras eis. qz veni
unt nobis in auxiliū nost̄z. Vadit ergo ioh̄es obuiā eis velo
citer. ⁊ attingentes se ad inuicē amplexant. erūpebant lacrimē
⁊ tristitia fuit eis magna. Et in multa tristitia quesitū ioseph
quō est. Cui ioh̄es dicit. dies suos clausit extremos. Ioseph cō
sequenter querit. quis est cū dñā. ⁊ quid est de alijs discipulis
Cui ioh̄es. ille mulieres sunt cū ea. ⁊ nullus discipuloz̄ hodie
comparuit. Querit de h̄is qui contra dñm facta sunt. ⁊ narrat
eis ioh̄es flebili voce omnia ⁊ singula. Cum aut̄ venissent p̄
crucē genuflectentes adorauerunt dñm. ⁊ accedentes ad dñāz
⁊ socias eius reuerenter sunt recepti cū debita inclinatione vtri
usq̄. singultus spirituz̄ intercipit ⁊ aīe vires. meror̄ absorbens
vocales meatus anxietate precludit. tandem dū dñā faciē ⁊ pe
ctus fluuialibz̄ lacrimis irrigasset singultuosa voce dixit. benefe
cistis q̄ aduenistis ⁊ fateor̄ vobis. quia in aduentu vestro visus
est mihi nouā oriri lucem. nesciamus ergo qd̄ facere debemus.
Ille p̄ me vobis retribuatur qui bonoz̄ retributor est opm. At
illi dixerunt. dolemus ex toto corde nr̄o de his omnibz̄ q̄ cōtra
dñm facta sūt. preualuerūt impij cōtra iustū libenter eripuissem⁹
eum a tanta iniusticia si potuissem⁹. saltē hoc modicū obsequiū
dñō et mgr̄o nostro prestabim⁹ prona volūtate. post mltā vol
loquia gressus om̄s direxerūt ad deponendū dñm de cruce. Cuz
Anshy. Cum ioseph deponeret corpus xp̄i de cruce. maria sta
bat sursum respiciens. vt cū brachiū solueret tangeret et oscula
retur illud. quod ⁊ fecit. Et cum depositus esset de cruce. posue
runt eum super terram bene ad tres passus de cruce. Et maria
caput eius in sinum recipiens amarissime etiam flere incepit.
dicens. h̄u dilectissime fili qualem consolationem modo habeo